

Intretinerea curenta si reparatia drumurilor publice locale de interes raional pe anul 2020 din r. Causeni Lotul I

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 15-2020

Reparatia curenta a drumului pietruit
L-553 R26 Batir-Chircaiestii Noi

Valoarea de deviz 228 073,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15-2020:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	83,24	57,66	4 799,62
		Total manopera				4 799,62

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	16,85	260,00	4 381,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,85	390,00	6 571,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	318,46	360,00	114 645,60
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	25,28	390,00	9 859,20
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	50,55	16,00	808,80
		Total materiale de construcții				136 266,10

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,86	414,60	1 185,76
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	45,66	210,48	9 610,52
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,87	210,48	3 971,76
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,35	192,81	838,72
5.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	1,79	268,31	480,27
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,98	272,63	1 902,96
		Total utilaje de construcții				17 989,99

Total	Lei	159 055,71
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 079,91
Cheltuieli directe		160 135,62
Cheltuieli de regie	12,5 %	20 016,95
Total		180 152,57
Beneficiu de deviz	5,5 %	9 908,39
Total		190 060,96
TVA	20 %	38 012,19

Total deviz:

228 073,15

Intocmit

Ofertant: S.A "Drumuri Causeni"

Director A. Cijicenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

